

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Î.S.”Administrația de Stat a Drumurilor”

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, director general Dacin Piotr, reprezentanții ai ofertantului SRL „Dromas-Cons” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din beton asfaltic în raioanele Anenii Noi, Criuleni, Dubăsari, mun. Chișinău** pentru suma **fără TVA de 13 199 354,21 (treisprezece milioane o sută nouăzeci și nouă mii trei sute cincizeci și patru lei 21 bani) lei**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% și suma totală fiind de **15 839 225,05 (cincisprezece milioane opt sute treizeci și nouă mii două sute douăzeci și cinci lei 05 bani) lei**.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate pînă **octombrie 2020**.
3. Ne angajăm să menținem **această ofertă valabilă pentru o durată de 45 (patruzeci și cinci) zile**, respectiv pînă la data de **19.07.2020** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.



Data 29.05.2020

Dacin Piotr, în calitate de director general, legal autorizat
să semnez oferta pentru și în numele SRL „Dromas-Cons”

ANEXA LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă Garanție bancară sau de rețineri succesive în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie – 791 961,26 lei.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) – timp de 15 zile lucrătoare.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) – timp de 15 zile lucrătoare.

Ofertant,



**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor
publice nationale cu imbracaminte rutiera din
beton asfaltic in raioanele Anenii Noi, Criuleni,
Dubasari, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 5

Valoarea de deviz 15 839 225,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Raionul Anenii Noi</u>				
		1. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 293,80 - 317,00 (selectiv)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	91,800	4,87 0,00	447,52 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	918,000	195,78 33,62	179 723,29 30 859,29
3	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	91,800	8,81 0,00	808,68 0,00
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	918,000	4,13 2,88	3 794,09 2 646,59
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,750	7 034,73 0,00	19 345,50 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	9 180,000	142,86 2,88	1 311 496,02 26 465,94
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	51,000	66,15 0,00	3 373,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 518 988,75
		Total M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 293,80 - 317,00 (selectiv) Inclusiv salariu				1 518 988,75 59 971,82
		2. G106 M5 - Baltata - Maximovca - Mereni - Chetrosu - Gangura - G110, km 16,7 - 18,1 (selectiv)				
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	54,000	4,88 0,00	263,25 0,00
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	540,000	195,78 33,62	105 718,79 18 152,52
10	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	54,000	8,81 0,00	475,64 0,00
11	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	540,000	4,13 2,88	2 231,82 1 556,82
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,620	7 035,17 0,00	11 396,97 0,00
13	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t	184,000	1 218,08 12,11	224 125,87 2 227,98
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 400,000	117,57 2,88	634 870,98 15 568,20
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	36,000	66,15 0,00	2 381,40 0,00
		Total	Lei			981 464,72
		Total G106 M5 - Baltata - Maximovca - Mereni - Chetrosu - Gangura - G110, km 16,7 - 18,1 (selectiv) Inclusiv salariu				981 464,72 37 505,52
		3. G106 M5 - Baltata - Maximovca - Mereni - Chetrosu - Gangura - G110, km 18,4 - 19,2 (selectiv)				
16	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	35,000	4,87 0,00	170,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	350,000	195,78 33,62	68 521,43 11 765,52
18	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	35,000	8,81 0,00	308,43 0,00
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	350,000	4,13 2,88	1 446,55 1 009,05
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,050	7 036,71 0,00	7 388,55 0,00
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t	124,000	1 218,08 12,11	151 041,31 1 501,47
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 500,000	117,57 2,88	411 490,45 10 090,50
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	24,400	66,16 0,00	1 614,20 0,00
		Total	Lei			641 981,54
		Total G106 M5 - Baltata - Maximovca - Mereni - Chetrosu - Gangura - G110, km 18,4 - 19,2 (selectiv) Inclusiv salariu				641 981,54 24 366,54
		4. G112 R2 - Tintareni - Geamana - Constantinovca - G110, km 3,00 - 5,50 (selectiv)				
24	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,100	4,88 0,00	146,84 0,00
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	460,000	195,78 33,62	90 056,74 15 463,26
26	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	46,000	8,81 0,00	405,26 0,00
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	460,000	4,13 2,88	1 901,18 1 326,18

1	2	3	4	5	6	7
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,900	7 033,50 0,00	6 330,15 0,00
29	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t	109,000	1 218,07 12,11	132 770,07 1 319,84
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 010,000	117,57 2,88	353 881,79 8 677,83
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	17,200	66,15 0,00	1 137,85 0,00
		Total	Lei			586 629,88
		Total G112 R2 - Tintareni - Geamana - Constantinovca - G110, km 3,00 - 5,50 (selectiv) Inclusiv salariu				586 629,88 26 787,11
		Total	Lei			3 729 064,89
		Total Raionul Anenii Noi Inclusiv salariu			3 729 064,89 148 630,99	
		<u>Raionul Criuleni</u>				
		1. M1 Frontiera cu Romania - Leuseni - Chisinau - Dubasari - frontiera cu Ucraina, km 107,20 - 109,70 (selectiv)				
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	72,000	4,88 0,00	351,00 0,00
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,160	7 034,12 0,00	15 193,71 0,00
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t	87,500	1 218,07 12,11	106 581,46 1 059,50
35	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 200,000	142,86 2,88	1 028 624,33 20 757,60

1	2	3	4	5	6	7
36	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	48,000	66,15 0,00	3 175,20 0,00
		Total	Lei			1 153 925,70
		Total M1Frontiera cu Romania - Leuseni - Chisinau - Dubasari - frontiera cu Ucraina, km 107,20 - 109,70 (selectiv) Inclusiv salariu				1 153 925,70 21 817,10
		2. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 279,00 - 283,00 (selectiv)				
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	71,250	4,87 0,00	347,29 0,00
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,130	7 033,82 0,00	14 982,03 0,00
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t	85,000	1 218,07 12,11	103 536,37 1 029,23
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 125,000	142,86 2,88	1 017 909,98 20 541,38
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	47,500	66,15 0,00	3 142,30 0,00
		Total	Lei			1 139 917,97
		Total M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 279,00 - 283,00 (selectiv) Inclusiv salariu				1 139 917,97 21 570,61
		3. G68 R20 - Orhei - Susleni - Ustia - Criuleni, km 57,70 - 58,80 (selectiv)				
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	51,000	4,87 0,00	248,62 0,00
43	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	370,000	195,78 33,62	72 436,95 12 437,84
44	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat	t	37,000	8,81	325,91

1	2	3	4	5	6	7
		catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km			0,00	0,00
45	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	370,000	4,13 2,88	1 529,21 1 066,71
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,530	7 033,94 0,00	10 761,93 0,00
47	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 4,0 cm	t	50,000	1 218,08 12,11	60 903,80 605,43
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 100,000	117,57 2,88	599 600,37 14 703,30
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	34,000	66,15 0,00	2 249,10 0,00
		Total	Lei			748 055,89
		Total G68 R20 - Orhei - Susleni - Ustia - Criuleni, km 57,70 - 58,80 (selectiv) Inclusiv salariu				748 055,89 28 813,28
		4. G69 G68 - Ustia - Mascuti - G72, km 6,20 - 7,30 (selectiv)				
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	46,200	4,87 0,00	225,22 0,00
51	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	200,000	195,78 33,62	39 155,11 6 723,16
52	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	20,000	8,81 0,00	176,18 0,00
53	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	200,000	4,13 2,88	826,60 576,60
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,380	7 031,54 0,00	9 703,53 0,00
55	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din	t	56,000	1 218,08	68 212,39

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm			12,11	678,08
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 620,000	142,86 2,88	660 033,94 13 319,46
57	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	30,800	66,15 0,00	2 037,35 0,00
		Total	Lei			780 370,32
		Total G69 G68 - Ustia - Mascauti - G72, km 6,20 - 7,30 (selectiv) Inclusiv salariu				780 370,32 21 297,30
		Total	Lei			3 822 269,88
		Total Raionul Criuleni Inclusiv salariu				3 822 269,88 93 498,29
		<u>Raionul Dubasari</u>				
		1. R5 M5 - Vadul lui Voda - M4, km 14,70 - 16,20 (selectiv)				
58	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	81,200	4,88 0,00	395,85 0,00
59	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	226,000	195,79 33,62	44 247,98 7 597,17
60	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	22,600	8,81 0,00	199,18 0,00
61	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	226,000	4,13 2,88	934,06 651,56
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,440	7 032,95 0,00	17 160,39 0,00
63	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 4,0 cm	t	76,000	1 218,08 12,11	92 573,91 920,25
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	8 120,000	117,57	954 657,84

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica			2,88	23 409,96
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	40,600	66,15 0,00	2 685,55 0,00
		Total	Lei			1 112 854,76
		Total R5 M5 - Vadul lui Voda - M4, km 14,70 - 16,20 (selectiv) Inclusiv salariu				1 112 854,76 32 578,94
		Total	Lei			1 112 854,76
		Total Raionul Dubasari Inclusiv salariu				1 112 854,76 32 578,94
		<u>mun. Chisinau</u>				
		1. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 274,80 - 278,80 (selectiv)				
66	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	82,500	4,87 0,00	402,09 0,00
67	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	530,000	195,78 33,62	103 761,03 17 816,36
68	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	53,000	8,81 0,00	466,90 0,00
69	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	530,000	4,13 2,88	2 190,49 1 527,99
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,470	7 033,23 0,00	17 372,07 0,00
71	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t	151,000	1 218,08 12,11	183 929,72 1 828,40
72	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	8 250,000	142,86 2,88	1 178 632,04 23 784,75

1	2	3	4	5	6	7
73	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	55,000	66,15 0,00	3 638,25 0,00
		Total	Lei			1 490 392,59
		Total M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 274,80 - 278,80 (selectiv) Inklusiv salariu				1 490 392,59 44 957,50
		2. M1 Frontiera cu Romania - Leuseni - Chisinau - Dubasari - frontiera cu Ucraina, km 104,00 - 105,00 (selectiv)				
74	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	35,100	4,88 0,00	171,21 0,00
75	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	320,000	195,78 33,62	62 648,17 10 757,05
76	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	32,000	8,81 0,00	281,98 0,00
77	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	320,000	4,13 2,88	1 322,56 922,56
78	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,050	7 036,71 0,00	7 388,55 0,00
79	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0cm	t	42,680	1 218,08 12,11	51 987,45 516,81
80	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 510,000	216,86 2,88	761 178,50 10 119,33
81	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	23,400	66,16 0,00	1 548,05 0,00
		Total	Lei			886 526,47
		Total M1 Frontiera cu Romania - Leuseni - Chisinau - Dubasari -				886 526,47

1	2	3	4	5	6	7
		frontiera cu Ucraina, km 104,00 - 105,00 (selectiv) Inclusiv salariu				22 315,75
		Total	Lei			2 376 919,06
		Total mun. Chisinau Inclusiv salariu				2 376 919,06 67 273,25

		Total	Lei	11 041 108,59
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	76 945,83
		Total		11 118 054,42
		Cheltuieli de regie	12 %	1 334 166,53
		Total		12 452 220,95
		Beneficiu de deviz	6 %	747 133,26
		Total		13 199 354,21
		TVA	20 %	2 639 870,84
		15 839 225,05		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		341 981,47		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse № 5

Valoarea de deviz 15 839 225,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5 532,612	57,66	319 010,42
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	398,388	57,66	22 971,05
		Total manopera				341 981,47

Materiale:

1.	11110001000131 1	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	7 350,825	1 139,45	8 375 897,54
2.	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	974,832	1 139,45	1 110 772,31
3.	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	450,110	1 139,45	512 877,85
4.	23203226000401	Bitum	t	20,066	6 750,00	135 445,50
5.	23203226001101	Bitum	t	2,349	6 750,00	15 855,75
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	715,165	9,50	6 794,07
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,484	18,00	422,71
		Total materiale de construcții				10 158 065,73

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	195,700	25,00	4 892,50
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	195,700	25,00	4 892,50
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	234,840	320,00	75 148,80
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,844	270,00	1 577,88
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	77,094	350,00	26 982,90
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	349,231	230,00	80 323,13
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	349,231	230,00	80 323,13
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	128,369	230,00	29 524,87
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,510	190,00	7 316,90
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	234,840	65,00	15 264,60
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	380,695	520,00	197 961,40
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	31,312	25,00	782,80
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	31,312	180,00	5 636,16
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,992	230,00	3 448,16
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	35,824	195,00	6 985,66

		Total utilaje de construcții				541 061,39
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	Lei	11 041 108,59
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	76 945,83
Total		11 118 054,42
Cheltuieli de regie	12 %	1 334 166,53
Total		12 452 220,95
Beneficiu de deviz	6 %	747 133,26
Total		13 199 354,21
TVA	20 %	2 639 870,84

Total deviz:

15 839 225,05

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din beton asfaltic in raioanele Anenii Noi, Criuleni, Dubasari, mun. Chisinau

Investitor I.S. "Administratia de Stat a Drumurilor"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Raionul Anenii Noi</u>				
		1. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 293,80 - 317,00 (selectiv)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
3	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	0,00
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 034,73
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	6 953,73
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			81,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	142,86
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1182	1 139,45	2,88
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	0,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in	100m2			66,15
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II (планировка обочин)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		2. G106 M5 - Baltata - Maximovca - Mereni - Chetrosu - Gangura - G110, km 16,7 - 18,1 (selectiv)				
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
10	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
11	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 035,17 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 954,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
13	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t			1 218,08 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			117,57 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0960	1 139,45	109,39
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		3. G106 M5 - Baltata - Maximovca - Mereni - Chetrosu - Gangura - G110, km 18,4 - 19,2 (selectiv)				
16	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,87 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,87

1	2	3	4	5	6	7
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
18	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 036,71 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 955,71
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t			1 218,08 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			117,57 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0960	1 139,45	109,39
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,16
		4. G112 R2 - Tintareni - Geamana - Constantinovca - G110, km 3,00 - 5,50 (selectiv)				
24	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
26	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 033,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
29	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t			1 218,07 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			117,57 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0960	1 139,45	109,39
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		<u>Raionul Criuleni</u>				
		1. M1 Frontiera cu Romania - Leuseni - Chisinau - Dubasari - frontiera cu Ucraina, km 107,20 - 109,70 (selectiv)				
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 034,12 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 953,12
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t			1 218,07 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
35	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu	m2			142,86 2,88

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1182	1 139,45	134,68
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
36	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		2. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 279,00 - 283,00 (selectiv)				
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,87 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,87
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 033,82 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,82
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t			1 218,07 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			142,86 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1182	1 139,45	134,68
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		3. G68 R20 - Orhei - Susleni - Ustia - Criuleni, km 57,70 - 58,80 (selectiv)				
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,87 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,87
43	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
44	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
45	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 033,94 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
47	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 4,0 cm	t			1 218,08 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			117,57 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0960	1 139,45	109,39
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		4. G69 G68 - Ustia - Mascauti - G72, km 6,20 - 7,30 (selectiv)				
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,87 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,87
51	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
52	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
53	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 031,54 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 950,54
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
55	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t			1 218,08 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,96
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			142,86 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1182	1 139,45	134,68
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
57	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		<u>Raionul Dubasari</u>				
		1. R5 M5 - Vadul lui Voda - M4, km 14,70 - 16,20 (selectiv)				
58	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
59	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,79 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
60	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
61	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 032,95 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 951,95
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
63	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,	t			1 218,08 12,11

1	2	3	4	5	6	7
		Hmed - 4,0 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			117,57 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0960	1 139,45	109,39
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		<u>mun. Chisinau</u>				
		1. M5 Frontiera cu Ucraina - Criva - Balti - Chisinau - Tiraspol - frontiera cu Ucraina, km 274,80 - 278,80 (selectiv)				
66	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,87 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,87
67	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
68	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
69	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 033,23 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 952,23
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
71	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0 cm	t			1 218,08 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
72	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate	m2			142,86

1	2	3	4	5	6	7
		marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica				2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1182	1 139,45	134,68
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
73	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
		2. M1 Frontiera cu Romania - Leuseni - Chisinau - Dubasari - frontiera cu Ucraina, km 104,00 - 105,00 (selectiv)				
74	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
75	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			195,78 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1150	1 139,45	131,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 750,00	4,05
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
76	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,81 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	230,00	8,81
77	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
78	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 036,71 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 750,00	6 955,71
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
79	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 5,0cm	t			1 218,08 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1,0100	1 139,45	1 150,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	230,00	30,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	520,00	16,95
80	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			216,86 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,1820	1 139,45	207,38
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	230,00	1,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	3,45

1	2	3	4	5	6	7
81	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			66,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,16

APROBAT:

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.